

דברים ייחודיים שתפגשו רק באוניות קרוזים

Posted on 4 בינואר 2023 by עוזי בכר



הפלטת נופש תעניק לכם זיכרונות נפלאים לשנים וטומנת בחובה דברים מיוחדים המאפיינים רק אותה, ממרפסות וירטואליות ועד לתשלום באמצעות כרטיס השייט
Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)
Tag: [קרוזים](#)

נערכים ליציאה לחופשת שייט בפעם הראשונה ? ישנם דברים ייחודיים שתמצאו רק כאן ולא בשום חופשה יבשתית:
חדרים מצוידים במרפסות וירטואליות

חדרים פנימיים באוניות קרוזים הם אופציה נפלאה לנוסעים בתקציב נמוך או בסדר עדיפויות שונה לבזבז את כספם באונייה או בסיורי החוף. חברות כמו רויאל קריביאן או דיסני קרוז ליין מציעות חדרים פנימיים עם מרפסות וירטואליות המעניקות תחושה של חדר מרפסת עם נוף ים או דמויות של דיסני המוצגות על מסכי LED מיוחדים.

ארוחה בחברת זרים

מתי לאחרונה הזמנתם שולחן במסעדה והושיבו אתכם עם קבוצת אנשים זרים ? מעולם לא. בשייט זה יכול לקרות

במיוחד עם אתם זוג או קבוצה קטנה. זה קרה לי באופן אישי בקרוז הראשון בוויאג'ר אופ דה סייז של רויאל קריביאן מברצלונה.

מספר המקומות בחדר האוכל המרכזי של אונייה מוגבל והצוות חייב לשרת מספר גדול של נוסעים בפרק זמן מוגבל. אכילה משותפת נחוצה במקרים מסוימים. באוניות החדשות זנחו את הקונספט של חדרי אוכל מרכזיים ומפנים את הנוסעים למספר מסעדות, אם כי גם במקרה הזה יכול להיות מצב בו תמצאו עצמכם בחברת נוסעים שלעולם לא גשיתם.



כרטיסי שייט. צילום עוזי בכר
תשלום באמצעות כרטיס השייט

לפני תחילת חופשת השייט או ממש ביום ההפלגה תצטרכו להטעין את כרטיס השייט באמצעות כרטיס האשראי האישי שלכם. בנוסף לפתיחת החדר, כרטיס השייט ישמש אתכם גם כאמצעי תשלום באונייה עבור משקאות או כל רכישה אחרת וכאמצעי יציאה וחזרה לאונייה בשעה שהאונייה עוגנת בנמל.

כשאתם מתארחים בבית מלון ניתן לחייב את החדר, אבל גם ניתן לשלם במזומן או בכרטיס אשראי עבור ארוחה או רכישה בחנויות המלון, משהו שלא ניתן לעשות באונייה. כעת שימו את הארנק בכספת החדר וצאו לעשות חיים באונייה.

תרגיל בטיחות באונייה (Muster drill)

התרגיל הוא חובה לכל נוסע. לפני התפרצות נגיף הקורונה נהוג היה להתכנס בנקודות תרגיל הבטיחות ברחבי האונייה ולצפות בהסבר צוות האונייה. כיום, במתכונתו החדשה, יש לצפות בסרטון בטיחות המוצג באפליקציית חברת השייט

או בטלויזיה הנמצאת בחדר ואז לגשת לנקודת התרגיל המצוינת על גבי כרטיס השייט, לסרוק את הכרטיס ולהמשיך בחופשה. בחופשות יבשתיות הוא לא קיים ובמטוסים הוא קצר ומתקיים בשעה שאתם ישובים במושבים.

חנויות הנפתחות רק בשעה שאתם במים חוץ טריטוריאליים

אוניות קרוזים מציעות שפע של חנויות לבזבז כסף, ממזכרות ועד שעונים, תכשיטים, מוצרי טיפוח ומוצרים נוספים פטורים ממכס, אבל בכל המקרים זה קורה רק כאשר האונייה עוזבת את היעד ונמצאת בלב ים. גם הקזינו נפתח במקביל לחנויות. המקום היחיד בכל ההפלגות בהן השתתפתי והחנויות נפתחו עוד קודם ההפלגה היה באיחוד האמירויות הערביות.



פינת השוקולדים והמתקים באחת מחנויות הדייט פרי באניית קרוזים. צילום עוזי בכר לילות רשמיים

בעבר לילות רשמיים או ערבי קפטן היו יותר שכיחים אם כי מניסיוני לא מעט נוסעי קרוזים עדיין מצפים לזה, בתירוץ טוב להתלבש בבגדים אלגנטיים, להראות ולראות. באוניות נורוויג'ן קרוז לייך בהן יש את הקונספט של Freestyle הנוסעים אינם נדרשים לקוד לבוש ולמרות זאת אני רואה בערבים לא מעט נוסעים לבושים בחליפות ושملות ערב מהנוצצות שיש.

באוניות יוקרתיות קוד הלבוש שכיח יותר ולעיתים אם לא תעמדו בסטנדרטים הנדרשים תאלצו לאכול במתחם ההגשה העצמית (בופה) או להזמין שירות חדרים.

תוכניות טלוויזיה פנימיות

זה נכון שגם בבתי מלון קיימות טלוויזיות המציעות תוכניות טלוויזיה של תחנות נבחרות אך לא הפקות פנימיות כמו לדוגמא מיקום האונייה במהלך מסלול השייט, סרטי מידע על יעדי העגינה, חשבון ההוצאות שלכם בכל רגע נתון, תוכניות השייט הכוללות הזמנות במסעדות נושא, הופעות וכדומה.



נורוויג'ן פרימה: חדר משפחתי עם מרפסת. צילום עוזי בכר
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet